

Årsredovisning för
Villa by Liljedahl AB
559280-1160

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Villa by Liljedahl AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-16. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ystad 2023-10-16



Andreas Liljedahl
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Villa by Liljedahl AB, 559280-1160, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet med inriktning på uppförande av småhus.

Ägarförhållande

Företaget är helägt dotterbolag till Viistatha AB, org nr 559034-0385.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret sålt ett färdigställt småhus och även påbörjat ett andra. Föregående räkenskapsår såldes två färdigställda småhus vilket förklarar den minskade nettoomsättningen.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i Tkr 2020/2022
Nettoomsättning	6 900	12 810
Resultat efter finansiella poster	434	3 004
Soliditet, %	1	1

Kommentar till flerårsöversikten

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen minskat med nästan 50 %.
Se under väsentliga händelser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	25 000		2 835
Omföring av föreg års vinst		2 835	-2 835
Årets resultat			382
Vid årets slut	25 000	2 835	382

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 3 217, disponeras enligt följande:

Balanserat resultat	2 835
Årets resultat	<u>382</u>
Totalt	3 217
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	<u>3 217</u>
Summa	3 217

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2023102507064

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2020-11-02- 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		6 900 000	12 810 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		6 900 000	12 810 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 403 334	-9 622 419
Övriga externa kostnader		-29 985	-27 061
Summa rörelsekostnader		-6 433 319	-9 649 480
Rörelseresultat		466 681	3 160 520
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 203	-156 560
Summa finansiella poster		-32 203	-156 560
Resultat efter finansiella poster		434 478	3 003 960
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-434 000	-3 000 000
Summa bokslutsdispositioner		-434 000	-3 000 000
Resultat före skatt		478	3 960
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96	-1 125
Årets resultat		382	2 835

2023102507065

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>	3		
Varor under tillverkning		4 567 030	2 174 365
Summa varulager		4 567 030	2 174 365
Kassa och bank			
Kassa och bank		182 654	2 208 490
Summa kassa och bank		182 654	2 208 490
Summa omsättningstillgångar		4 749 684	4 382 855
SUMMA TILLGÅNGAR		4 749 684	4 382 855

2023102507066

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 835	-
Årets resultat		382	2 835
Summa fritt eget kapital		3 217	2 835
Summa eget kapital		28 217	27 835
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		680 000	690 000
Leverantörsskulder		21 476	177
Skulder till koncernföretag		3 535 291	2 100 000
Skatteskulder		21 151	6 305
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		463 549	1 558 538
Summa kortfristiga skulder		4 721 467	4 355 020
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 749 684	4 382 855

2023102507067

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Fastighetsinteckning	-	2 312 500
Summa ställda säkerheter	-	2 312 500

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ida Hansson, Sydrev Revision & Redovisning AB

Underskrifter

Ystad



2023-10-16

Andreas Liljedahl
Styrelseledamot

Datum

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

